

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

mmcité sk s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36 320 854

SK2020178820

Cena bez DPH	95 170,82 €		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná znižená	95 170,82	20,00%	
Cena s DPH	114 204,98	v EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

0

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

mmcité sk s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

T17 - Mobiliár

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

0

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

mmcité sk s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D PSV

Práce a dodávky PSV

D T17

Mobiliár

1	K	Pol1	Kvetináč pre stromy, kry, kvety a okrasné trávy. 1000x1000x750 mm, pre stromy zahŕňa manipuláciu na mieste a dopravu	ks	29,000	1 416,550	41 079,950
2	K	Pol2	Kvetináč pre stromy, kry, kvety a okrasné trávy. 700x700x750 mm, pre väčšie kry zahŕňa manipuláciu na mieste a dopravu	ks	5,000	1 155,920	5 779,600
3	K	Pol3	Kvetináč pre stromy, kry, kvety a okrasné trávy. 1000x440x750 mm, kry, kvety a okrasné trávy zahŕňa manipuláciu na mieste a dopravu	ks	18,000	1 079,730	19 435,140
4	K	Pol4	Kvetináč pre stromy, kry, kvety a okrasné trávy. 700x440x750 mm, kry, kvety a okrasné trávy zahŕňa manipuláciu na mieste a dopravu	ks	6,000	975,960	5 855,760
5	K	Pol5	Parková lavička bez operadla, 2000x420x445 mm, zahŕňa vybudovanie spodnej stavby, montáž a dopravu	ks	2,000	901,260	1 802,520
6	K	Pol6	Parková lavička s operadlom, 2000x610x785 mm, zahŕňa vybudovanie spodnej stavby, montáž a dopravu	ks	3,000	1 380,510	4 141,530
7	K	Pol7	Parková lavička s operadlom + integrovaný stolček 2000x670x7585 mm, zahŕňa vybudovanie spodnej stavby, montáž a dopravu	ks	2,000	1 491,820	2 983,640
8	K	Pol8	Odpadkový kôš s popolníkom, 510x290x1100 mm zahŕňa vybudovanie spodnej stavby, montáž a dopravu	ks	12,000	1 055,760	12 669,120
9	K	Pol9	Stojan na bicykle, 1005x650 mm zahŕňa vybudovanie spodnej stavby, montáž a dopravu	ks	6,000	237,260	1 423,560

Časový harmonogram realizácie

Harmonogram "Cyklotrasy Trenčín, SO Bratislavská - most- križovatka Zlatovská -
Žabinská: mobiliár ul.Palackého"

	14. týždeň 2023	15. týždeň 2023	16. týždeň 2023
Mobiliár ul. Palackého			
spodné stavby a základy			
montáž mobiliáru			